
 
 

Nowy Sącz, dnia 28 października 2025 r. 
 

 

Sprawa: ZP.60.BOI.27.2025 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego niepodlegającego pod ustawę prawo 

zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy p. z. p., (wartość 

zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dostawa 3 węzłów wymiennikowych” 

 
          Odpowiedzi na zapytania Wykonawców 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ. 

 

Pytanie 1 

Nasza firma bazuje na węzłach produkcji Danfoss, gdzie realny czas dostawy na te węzły wypada na II połowę 
stycznia 2026 r. Wobec powyższego chciałabym się dowiedzieć czy akceptują Państwo taki termin, a więc 
zmianę terminu dostawy do 31.01.2026 r. ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie 2 

Nasza firma bazuje na węzłach, gdzie realny czas realizacji wypada na II połowę stycznia 2026 r. Wobec 
powyższego chciałabym się dowiedzieć czy zamawiający dopuszcza zmianę terminu dostawy do 31.01.2026 r. ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 


